АДМИНИСТРАЦИЯ
 МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
МЕЛЬНИКОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  ПРИОЗЕРСКИЙ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН  ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  от 06 апреля  2015 года    № 54

О пересмотре учетных дел граждан, состоящих на учете в качестве
нуждающихся  в жилых  помещениях, предоставляемых  по договорам
социального найма и для участия в жилищных программах

        Рассмотрев учетные дела граждан, состоящих в администрации муниципального образования  Мельниковское сельское поселение в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма, результаты перерегистрации учетных дел по состоянию на 01 апреля 2015 года  и руководствуясь статьями 52,55,56 Жилищного кодекса РФ, статьями 7,8,10 Областного закона Ленинградской области от 28.10.2005 № 89-оз «О порядке ведения органами местного самоуправления Ленинградской области учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма» и решением Совета депутатов муниципального образования Мельниковское сельское поселение от 22 февраля 2011 года «Об установлении величины порогового значения размера дохода, приходящегося на каждого члена семьи, величины порогового  значения размера стоимости имущества, находящегося в собственности гражданина и собственности членов его семьи (в собственности одиноко проживающего гражданина) и подлежащего налогообложению, в целях признания граждан  малоимущими и предоставления им по договорам социального найма жилых помещений муниципального жилищного фонда МО  Мельниковское сельское поселение,
администрация муниципального образования Мельниковское сельское поселение муниципального образования  Приозерский  муниципальный район Ленинградской области, постановляет:
1.Утвердить  Список № 1 и № 2  граждан, состоящих на учете в администрации Мельниковское сельское поселение по состоянию на 01 апреля 2015 года (приложение №1).
2.Опубликовать  данное постановление в газете «Красная звезда».

3.Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

И.о.главы  администрации МО
Мельниковское сельское поселение                                            С.Д.Николаев

Ватина Г.В. 8(81379)91394
Разослано: дело-2, прокуратура – 1, « Красная звезда»-1.

Приложение №1
Утверждено Постановлением
администрации МО Мельниковское сельское поселение
МО Приозерский муниципальный район
Ленинградской области
 от 06.04.2015г. № 54
СПИСОК   №1 граждан,
состоящих  на учете  в  качестве   нуждающихся   в жилых  помещениях,
предоставляемых  по договорам социального  найма по ст.  49, ст. 51, ст. 52
по состоянию на 01  апреля  2015 г.
	№ очереди
	Ф.И.О.
	Год рождения
	Состав семьи
	Адрес проживания
	Место работы
(всех раб.семьи)
	Год постановки на учет

	1
	Строганов Ю.Л.
	1963
1986
1988
	3
	п. Мельниково ул.Калинина
д.7 кв.48
	Не работает
сын
дочь
	1998

	2
	Зелепугина З.Н.
	1932
	1
	п.Мельниково ул.Школьная 8
	пенсионер
	2003

	3
	Андреева Ю.А.
	1981
2000
2010
	3
	п.Мельниково ул.Калинина
д.12 кв.16
	Ленинградская Областная клиническая больница
дочь
дочь
	2004

	4
	Нилов А.А.
	1983
	1
	п.Мельниково ул.Калинина
д.12 кв.16
	Временно  не работает
	2004

	5
	Федоров И.Ю.
	1975
2011
2013
	3
	п.Мельниково ул. Калинина д.11 кв.30
	Временно не работает
Дочь
сын
	2004
2011
     2013

	6
	Новохатский С.Г.
	1956
1987
	2
	п.Мельниково ул.Ленинград
ская д.3
	Временно не работает
Сын-инвалид детства
	2005

	7
	Говорова Е.А.
	1997
	1
	п.Мельниково ул.Речная д.13
	школьник
	2009

	8
	Петрова А.П.
	1994
	1
	п.Быково
ул.Центральнаяд.18

	2010

	9
	Быстрова  М.А.
	1997
	1
	П.Быково
Ул.Централь
ная 8-7
	школьник
	2011

	10
	Кудрявцев
Д. С.
	1986
	1
	Г.Приозерск
ул.Леншоссе 63

	2012

	11
	Михайлова М.И.
	1961
	1
	П.Мельниково
Ул.Ленинградская д.42
	Временно не работает
	2014

	12
	Малышев Л.С.
	1932
	1
	П.Мельниково
Ул.Ленинградская д.20
	пенсионер
	2014

	Всего
	12
	19

СПИСОК № 2 граждан,
признанных нуждающимися в улучшении жилищных условий   по статье 51 Жилищного кодекса РФ для участия в жилищных программах  по состоянию на
01 апреля   2015г.

	№ очереди
	Ф.И.О.
	Год рождения
	Состав семьи
	Адрес проживания
	Место работы
	Год постановки на учет

	1
	Кириллов  Н.Е.
«Жилье для молодежи»,
	1985
2010
	2
	п.Мельниково ул.Ленинградская д.34А кв.3
	«Фрио Логистик СПб»
сын
	2009

	2
	Фрибус В.В.

	1985
1989
2005
2010
	4
	п.Мельниково ул.Ленинградская д.6 кв.7
	ЗАО «Мельниково»
домохозяйка
Дочь
дочь
	2011
  2010

	3
	Родионов А.А.

	1974
	1
	п.Быково
ул.Центральная
8-3
	Не работает
	2010

	4
	Деброва О.В
 «Жилье для  молодежи»
	1987
1987
2012
	3
	П.Мельниково
Ул.Калинина
9-8
	ИП Деброва Л.И.
	муж
		дочь
	2012

	5
	Тришков И. А.

	1978
	1
	П.Мельниково
Ул.Калинина
5-36
	ЗАО «Торговый дом «Перекресток»
	2012

	6
	Вахрушев
В. Я.

	1970
	1
	п.Мельниково
ул.Калинина
5-52

	2012

	7
	Копылова Л.И
 «Жилье для  молодежи»

	1985
2010
2010
	3
	П.Мельниково
Ул.Калинина 10-4
	ООО «Спутник » г.СПб
дочь
дочь
	2012

	8
	Фомкина
В.Л.
«Жилье для  молодежи»
	1986
1982
2010
	3
	П.Мельниково
Ул.Калинина
11-18
	ООО « Никсус Групп»
муж
сын
	2012

	9
	Рудак  М.А.

	1989
	1
	Д.Хвойное
	Администрация МО Мельниковское сельское поселение
	2012

	10
	Борисова У.О.
	1989
1983
2011

	3
	П.Мельниково
Ул.Калинина
8-35
	ООО «Синемасет»-менеджер кинотеатра
муж
дочь
	2012

	11
	Камченко А.В.
«Социальное развитие села»
	1987
2006
2012
	3
	П.Горы
Ул.Полевая 4
	ООО «СП «Смена»
повар
сын
дочь
	2012

	12
	Константинова Я. С.
«Жилье для молодежи»

	1984
1983
2009
	3
	П.Мельниково
Ул.Калинина
8-34
	Временно  не работает
муж
сын
	2012

	13
	Мартышкина Л.А.
«Устойчивое развитие сельских территорий»
	1974
1975
2005
2012

	4
	П.Мельниково
Ул.Калинина
5-13
	ЗАО «Мельниково»
муж
Дочь
сын
	2012

	14
	Беспалова
В.В.
«Жилье для молодежи»
	1994
2011
	2
	П.Горы
Ул. Полевая 4
	Временно не работает
сын
	2012

	15
	Липнина
Е.М.
«Жилье для молодежи»

	1981
	1
	П.Мельниково
Ул.Школьная 8
	ГБОУ  средняя общеобразовательная школа №348 Невского района Санкт-Петербурга
	2013

	16
	Кириленко
Н.Н.
«Жилье для молодежи»

	1984
1966
2005
2013
	4
	П.Мельниково
Ул.Калинина 11-29
	Временно не работает
Муж
Дочь
сын
	2013

	17
	Бирюкова
М.С.
«Жилье для молодежи»

	1990
	1
	П.Мельниково
Ул.Калинина
9-32
	Санкт-Петербургский региональный филиал ОАО «Российский Сельскохозяйственный банк»
	2013

	18
	Клименко
В.С.
«Жилье для молодежи»

	1988
	1
	П.Студеное
Ул.Леснаяд.9
	Временно не работает
	2013

	19
	Неганова И.М.
«Жилье для молодежи»

	1979
1996
2003
	3
	П.Мельниково
Ул.Калинина
8-4
	ООО «Агроторг»
Сын
дочь
	2013

	20
	Вальков В.С.
«Жилье для молодежи»

	1987
2012

	2
	П.Мельниково
Ул. Калинина
9-32
	ООО «Хендэ Мотор Мануфактуринг Рус»
дочь
	2013

	21
	Строганов Д.А.
«Жилье для молодежи»

	1987
2009
	2
	П. Мельниково
Ул. Калинина
7-48
	Временно не работает
	2013

	22
	Малышева Ю.С.
«Жилье для молодежи»

	1993
	1
	П.Мельниково
Ул. Калинина
8-1

	2013

	23
	Лисянская Е.В.
«Жилье для молодежи»

	1993
	1
	П.Мельниково
Ул.Калинина д.4
	ФГБОУ ВПО «ГУМРФ имени адмирала С.О.Макарова»
	2013

	24
	Кравченко А.С.
«Устойчивое развитие сельских территорий»
	1985
	1
	Г.Санкт-Петербург
Проспект Наставников 41-1-529
	МБОУ «Мельниковская  средняя
общеобразовательная школа»
	2013

	25
	Алёшин А.И.
«Жилье для молодежи»

	1985
	1
	П.Мельниково
Ул.Калинина
8-48
	ООО «А-Стройплюс»
	2013

	26
	Остащенко А.И.
«Жилье для молодежи»

	1984
1987
	2
	П.Мельниково
Ул.Калинина
8-48
	Автономная некоммерческая организация дополнительного образования « Институт иностранных языков» г.СПб
муж
	2013

	27
	Подволоцкая О.П.
«Жилье для молодежи»

	1981
2011
	2
	П.Быково
Ул.Центра
льная 18
	ООО «Вертикаль»

сын
	2013

	28
	Моисеева А.Ю.
«Жилье для молодежи»

	1982
2001
	2
	П.Мельниково
Ул.Калинина 10-56
	Временно не работает
сын
	2014

	29
	Мамедова Н.Е.
«Жилье для молодежи»

	1983
2008
	2
	П.Мельниково
Ул.Ленинградская 6-3
	Временно не работает
сын
	2014

	30
	Овчарова Т.В.

	1980
	1
	П.Горы
Ул.Полеваяд.4
	Временно не работает
	2014

	31
	Миронова А.С.
«Жилье для молодежи»

	1986
1985
2010
	3
	П.Мельниково
Ул.Калинина 10-55
	Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад №16 г.Санкт-Петербурга
муж
сын
	2014

	32
	Овчаров А.В.
	1990
	1
	П.Горы
Ул.Полеваяд.4
	Временно не работает
	2014

	33
	Михайлова Т.Л.
	1982
2004
2012
2013
	4

	П.Мельниково
Ул.Ленинградская д.42
	Временно не работает
Дочь
Дочь
сын
	2014

	34
	Штефанюк О.А.
	1977
2004
2009
	3
	П.Мельниково
Ул.Калинина
6-54
	Временно не  работает
Дочь
сын

	2014

	35
	Сизова М.И.
	1973
2004
	2
	П.Торфяное
Ул.Озерная 45
	ЗАО Племхоз «Первомайское»
сын
	2014

	36
	Рачицкая А.А.
	1990
2012
	2
	П.Мельниково
Ул.Калинина
6-49
	ГБДОУ дет.сад №62г.СПб
сын
	2014

	37
	Ильина Е.В.
	1988
	1
	П.Мельниково
Ул.Калинина
9-53
	ООО «Норман-Нева»
	2014

	38
	Каипова А.В.
	1985
2010
2014
	3
	П.Мельниково
Ул.Калинина
9-53
	ООО «Кофейная-Гамма-2»
Дочь
сын
	2014

	39
	Немцова Л.А.
	1991
	1
	П.Мельниково
Ул.Балаханова д.3

	МОУ «Сош» №1 г.Приозерск
	2014

	40
	Артамонова Е.А.
	1990
	1
	П.Мельниково
Ул.Балаханова д.3

	МОУ Кипенская средняя общеобразовательная школа
	2014

	41
	Осмачкин П.А.
	1975
	1
	П.Торфяное
Ул.Центральная д.50
	Временно не работает
	2014

	Всего семей:
	41
	83